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Sayı : 2012-012 
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ABHAZYA CUMHURİYETİ VE ABHAZLAR 
EMİN ADIMLARLA GELECEKLERİNİ KURGULARKEN, 
GÜNDEMLERİNİ DE SADECE KENDİLERİ BELİRLER. 

 
10 Aralık 2011 tarihli 2011-073 sayılı duyurumuzda, 
 
Kafkas diasporasının çeşitli kesimlerinin uzun zamandır Abhaz 
diasporasının katılmadığı görüşmelerde bulunduğunu, Abhaz 
diasporasının, bu görüşmelerin görünen nedeninin dışında nihai 
hedefinin kendisi olduğunu bildiğini belirtmiştik.   
 
Duyuru nedenimiz; nihai hedef olmamız gerekçesiyle tüm 
açıklamalarımız, konuşmalarımız ve görüşmelerimizde, azami dikkat 
içinde olma zorunluluğumuzu hatırlatmaktı. 
 
Yine aynı duyuruda halkların kendi kaderlerini tayin hakkına 
duyduğumuz saygıdan da söz etmiş, karşılıklı çıkarlar korunduğu 
müddetçe her halk ve ülkeye tarafımızdan gerekli özen ve dikkatin 
gösterileceğini de vurgulamıştık. 
 
Eklemek isteriz ki aynı saygıyı uluslaşma çabalarına da gösteririz. Ulus 
olmanın ‘biz’ duygusu yaratmaktan geçtiği, bunun için de bir ‘öteki’ 
olması gerektiği bilinir ancak ‘öteki’ doğru seçilmezse uluslaşma 
çabası içinde olanlar, kendilerini yıkıma götürür. Abhazlar, ne bir 
ülkeyi işgal etmiş ne de bir başka halkı yönetmeye niyet veya bir 
kültüre kast etmiştir. Dolayısıyla kimsenin ‘öteki’si olmaya uygun 
değillerdir. 
 
Son günlerde sanki bir işaret almışçasına Abhaz ulusunu ‘öteki’ seçip 
Abhaz ulusuna karşı yıpratıcı faaliyette bulunmak adına ya olmayanlar 
uydurulmakta ya da iyi niyetle sarf edildiği anlaşılan sözler kötü 
niyetle kullanılmaktadır. Bugüne kadar hiçbir diasporalının taşıdığı 
hiçbir pasaportu iade ettiğini duymadığımız halde iş Abhazya 
pasaportunu iadeye kadar gelmiş, uğruna bir Abhaz neslinin feda 
olduğu pasaport böyle bir ayıpla karşılaşmıştır. 
 
Bilinmesini isteriz ki bu yıpratma amaçlı tavırlar ne Abhaz 
diasporasının duruşunu değiştirir ne de Abhaz devletine bir zeval 
verir. Abhaz halkı; kutsal davalarına olan inançlarıyla devletleri, tüm 
kurumları ve birbirleriyle olan dayanışmalarını sürdürecek, nerelerden 
organize edildiği bilinen girişimlere geçit vermeyecektir.  
 
Saygılarımızla. 
Kafkas-Abhazya Dayanışma Komitesi 
Adına  
Başkan 
İrfan ARGUN 
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Tarih  : 10 Aralık 2011 
Sayı  : 2011-073 
Konu  : Duyuru 
 

KAFKAS ABHAZYA DAYANIŞMA KOMİTESİ’NDEN 
ÖNEMLİ DUYURU 

 

Kafkas diasporasının çeşitli kesimleri; uzun zamandır Abhaz 
diasporasının katılmadığı görüşmelerde bulunmaktadır. Bir kesim, bu 
görüşmeleri gizli yürütmüşken; bir diğer kesim gizlemeye gerek 
görmemiştir. 
 

* Abhaz diasporası, bu görüşmelerin görünen nedeninin dışında, nihai 
hedefinin kendisi olduğunu bilmektedir.  
* Diasporamızın, Abhazya’nın tartışılamaz bağımsızlığına gösterdiği 
hassasiyet, yüksek bir farkındalık oluşturmuşsa da saldırgan 
komşumuzun “hedefimiz Abhaz diasporası” açıklamaları bu 
farkındalığa gerek bırakmamıştır.  
* Abhaz diasporası; kurumsal görüşmeler bir yana, kişisel olarak bile 
bu kaba tuzağa düşmemiştir. 
* Abhazlar, devlet sahibi bir millettir. Dolayısıyla Abhazlarla 
irtibatlaşmak isteyen devletler; bunu Abhaz Devleti ile irtibatlaşarak 
yapabilirler.  
* Diasporayı, ayrılmaz parçası olduğu Abhazya’dan koparmak, 
Abhazları bölmek amaçlı girişimler; komşumuzu da onun fikir 
babalarını da amaçladıkları yere ulaştırmaz.  
* Bu girişimlerin ulaşacağı tek nokta, bağımsızlığımız ve devletimiz 
konusundaki kararlılığımızın teyidi olur. 
 

Abhaz diasporası; devletlerin, istedikleri ülkelerle istedikleri anlaşmayı 
imzalama haklarına saygı duyduğu gibi, halkların kendi kaderlerini 
tayin hakkına da saygı duyar. Bu görüşmeler; Abhazya 
Cumhuriyeti’nin bağımsızlığına, toprak bütünlüğüne, Abhaz halkının 
egemenliğine zarar veremeyeceği gibi, diasporayı Abhazya’dan 
ayırma amacına da ulaşamaz.  
Bu nedenlerle; bu görüşmeler, kendinden emin Abhaz diasporasının 
ilgi alanında değildir. 
 

Abhaz halkının önceliği, geleceğini kurgulamaktır ve bu kurgu, 
hesaplaşmalar üzerine yapılmamaktadır. Bu anlamda geçmiş ve 
geçmişimizde yaşadığımız acılar; gelecek kurgumuzda attığımız, 
atacağımız adımlar için bir ders niteliğindedir. 
 

Abhaz diasporası; karşılıklı çıkarlar korunduğu, çıkar dengesi 
gözetildiği ve hassasiyetlere saygı gösterildiği sürece Abhazya 
Cumhuriyeti’nin müttefik devletlerine, halklarına müttefikliğin 
gerektirdiği dikkati gösterecektir. 
 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  
 

Kafkas-Abhazya Dayanışma Komitesi 
Adına  
Başkan 
İrfan ARGUN 
 

 


